PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
Interrupteurs différentiels 30mA tétrapolaires 40A type A Ohmtec
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : IDTETRA40A30MA-A
Interrupteurs différentiels 30mA tétrapolaires 40A type A Ohmtec
Interrupteurs différentiels 30mA tétrapolaires 40A type A Ohmtec
	Nom : Interrupteurs différentiels tétrapolaires type AC
	Calibre : 40 A
	Type : A
	Courant de court circuit : 6000 A
	Tension assignée : 400 V ~ 50 Hz
	NF
	Montage sur rail Din : 4 modules
	Bornes à vis
Packaging :
Dimensions produit :  EAN : 3551694233214
Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES